nar afilf3Mi0 da Si
Verdador - Autor

SALA DAS SESSZ5ES, 15 de Dezembro de 1994.

Lsmar S;- mpaic da Silva
Ver ador - Autor

discuesã
61

PRESIDENTE' Requerimento N2 0251, de 15 de - Dezembro de

REQUER URGÊNCIA NAS COMISWES DE FINANÇAS ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO
E REDAÇÃO FINAL, PARA O PROJETO DE LEI N2 048/94.

Exm2 Senhor Presidente da Cgimara Municipal de.  Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 85, alínea "b" do
Regimenta .Internos REQUERàDouta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas ComissEies de
Finanças,. Orçamento e Alienação; e Redação Final, para o Projeto
de Lei [12 048/94 oriundo da Mensagem Executiva n2 022/94.

SALA DAS SESWES, 15 e Del,~ro de), 1994.

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

juSTIFICATIVA_

Considerando que as DotaçEies Orçamentárias de
diversas Secretarias, não foram suficientes para fazer frente às
despesas a serem realizadas até o final do exercício;

Considerando que a Administração Municipal necessita
de recursos para a Manutenção de serviços essenciais, é que
solicito a urcOncia na aprovação do referido projeta.

Ref.  . a 15/12/94 	 nif